РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                                                                       Утверждено решением

                                                                                                                                                       сельского Собрания депутатов

                                                                                                                                                                 от 28 июля 2015 года № 15 (10-ССД)

Изменения к Плану
приватизации муниципального имущества

муниципального образования Бурлинский сельсовет на 2015 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес  объекта
	Срок

приватизации
	Способ 

приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Квартира
	с. Бурла, 

ул. Путейский городок, 

д. 17, кв. 3
	3 квартал
	Безвозмездная передача в собственность граждан

	
	
	
	
	


Глава сельсовета                                                                                                                                                         П.А.Котенев
